
POŽEHNÁNÍ PŘED KAPITULOU RÁNO
Lektor:

Jube, Domne, benedícere. †
Požehnání (benedictio):

Dies et actus nostros in sua pace dispónat 
Dóminus omnípotens. †

POŽEHNÁNÍ PŘED KOMPLETÁŘEM VEČER
Lektor:

Jube, Domne, benedícere. †
Požehnání (benedictio):

Noctem quiétam, et finem perféctum, † concédat
nobis Dóminus omnípotens. †

POŽEHNÁNÍ PŘED KAPITULOU RÁNO
Lektor:

Jube, Domne, benedícere. †
Požehnání (benedictio):

Dies et actus nostros in sua pace dispónat 
Dóminus omnípotens. †

POŽEHNÁNÍ PŘED KOMPLETÁŘEM VEČER
Lektor:

Jube, Domne, benedícere. †
Požehnání (benedictio):

Noctem quiétam, et finem perféctum, † concédat
nobis Dóminus omnípotens. †



POŽEHNÁNÍ PŘED KAPITULOU RÁNO
Lektor:

Jube, Domne, benedícere. †
Požehnání (benedictio):

Dies et actus nostros in sua pace dispónat 
Dóminus omnípotens. †

POŽEHNÁNÍ PŘED KOMPLETÁŘEM VEČER
Lektor:

Jube, Domne, benedícere. †
Požehnání (benedictio):

Noctem quiétam, et finem perféctum, † concédat
nobis Dóminus omnípotens. †

POŽEHNÁNÍ PŘED KAPITULOU RÁNO
Lektor:

Jube, Domne, benedícere. †
Požehnání (benedictio):

Dies et actus nostros in sua pace dispónat 
Dóminus omnípotens. †

POŽEHNÁNÍ PŘED KOMPLETÁŘEM VEČER
Lektor:

Jube, Domne, benedícere. †
Požehnání (benedictio):

Noctem quiétam, et finem perféctum, † concédat
nobis Dóminus omnípotens. †


